М И Н О Б Р Н А У К И    Р О С С И И

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
МОРДОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ им. Н.П. ОГАРЁВА»

(ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва»)

П Р И К А З
31.01.2024  № 84

 г. Саранск

Об утверждении победителей и призеров

Конкурса эссе на иностранном языке для учащихся СОШ и СПО

1. Наградить победителей и призеров Конкурса эссе на иностранном

языке для учащихся СОШ и СПО, проведенного факультетом иностранных

языков  01.11.1923 г. - 15.01.2024 г.:

Номинация «Конкурс эссе на иностранном (английском) языке»

- дипломом I степени – Жабаева Ивана Михайловича (учащегося 9 класса

МОУ Ялгинская СОШ);

- дипломом II степени – Морозова Александра Михайловича (учащегося

ГОБПОУ «Липецкий политехнический техникум»);

- дипломом III степени – Носкову Юлию Евгеньевну (учащуюся 10 класса

МБОУ «Ковылкинская СОШ им. Героя Советского Союза М. Г. Гуреева»).

Номинация «Конкурс эссе на иностранном (французском) языке»

- дипломом II степени – Макайкину Дарью Александровну (учащуюся 11

класса МОУ «Гимназия № 12»);

- дипломом III степени – Грачеву Тамару Маратовну (учащуюся 11 класса

МОУ «Гимназия № 12»).

Номинация «Конкурс эссе на иностранном (немецком) языке»

- дипломом I степени – Пятайкину Дарью Ивановну (учащуюся 9 класса

МОУ «СОШ №1»);

- дипломом II степени – Ляпину Софью Александровну (учащуюся 9

класса МОУ «СОШ №27»);

- дипломом III степени – Васькову Любовь Александровну (учащуюся 10

класса МБОУ «Торбеевская СОШ №1»).

2. Заместителю декана по научной деятельности факультета иностранных

языков Бабенковой Е.А.:

- довести итоги Конкурса до сведения победителей, призеров;

- обеспечить размещение настоящего приказа на сайте факультета

иностранных языков.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на декана

факультета иностранных языков Буренину Н.В.

Проректор по учебной работе                                                             А.Ю. Маслова